

**EJECUCIÓN DE INGRESOS PERCIBIDOS Y GASTOS PAGADOS AÑO 2012
SERVIU REGION METROPOLITANA - M\$**

		CARTERA				
		INGRESOS PROPIOS				
SUBT.	ITEM	ASIG.	EJECUCION ENERO	EJECUCION FEBRERO	EJECUCION MARZO	ACUM. AÑO
			Recaudado	Recaudado	Recaudado	
INGRESOS PERCIBIDOS			15.741.762	13.252.982	19.618.229	48.612.973
05			0	0	7.819	7.819
06			17.901	16.721	17.952	52.573
07			157.723	152.560	83.559	393.842
08			62.822	292.444	-17.916	337.350
09			15.400.623	12.706.270	19.507.448	47.614.341
10			6.211	2.179	2.810	11.201
12			96.482	82.808	16.556	195.847
13			0	0	0	0
15			-	-	-	-
GASTOS PAGADOS			16.614.841	13.267.098	19.532.601	49.414.540
21			639.939	653.680	1.116.419	2.410.038
22			32.570	66.287	286.676	385.533
23			0	0	24.185	24.185
24			0	0	13.292	13.292
25			0	0	0	0
26			377.663	0	0	377.663
29			0	121	2.210	2.331
30			0	0	0	0
31			0	192	509.895	510.087
32			0	0	0	0
33			15.564.669	12.546.818	17.579.924	45.691.411
34			0	0	0	0
35			-	-	-	-

06-01-2012	12-03-2012	03-04-2012
PPTO. VGTE. ENERO	PPTO. VGTE. FEBRERO	PPTO. VGTE. MARZO
309.306.465	316.975.093	309.012.302
0	7.819	7.819
96.399	96.399	96.399
1.257.934	1.257.934	1.257.934
583.750	583.750	583.750
304.464.665	311.178.711	303.215.920
2.835.481	2.835.481	2.835.481
44.210	44.210	44.210
26	26	26
24.000	970.763	970.763
309.306.465	316.975.093	309.012.302
9.018.977	9.002.611	9.002.611
2.497.137	2.497.137	2.562.995
0	24.185	24.185
0	0	0
0	0	0
936.852	936.852	936.852
39.154	39.154	39.154
0	0	0
27.449.499	32.110.587	32.110.587
0	0	0
269.362.886	272.362.607	264.333.958
1.960	1.960	1.960
0	0	0

0 0 0

	META 2	ENERO	FEBRERO	MARZO	ACUMULADO
	SUBT. 31 PAGADO	0	192	509.895	510.087
	SUBT. 31 POR PAGAR				0
	TOTAL DEVENGADO SUBT. 31	0	192	509.895	510.087
	SUBT. 33 PAGADO	15.564.669	12.546.818	17.579.924	45.691.411
	SUBT. 33 POR PAGAR				0
	TOTAL DEVENGADO SUBT. 33	15.564.669	12.546.818	17.579.924	45.691.411
	TOTAL INVERSIÓN	15.564.669	12.547.010	18.089.819	46.201.498
	TOTAL 31 + 33	15.564.669	12.547.010	18.089.819	46.201.498
	TOTAL LEY 31 + 33	296.812.385	304.473.194	296.444.545	296.444.545
	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO	5,24%	4,12%	6,10%	15,59%

INDICADOR

46.201.498

296.444.545

15,59%